報道関係者各位

プレスリリース

2012 年 7 月 6 日

株式会社 円谷プロダクション

7月4日プレスリリース『ウルトラマンゼロ THE MOVIE 超決戦！ベリアル銀河帝国』

中国公開に関する一部訂正について

この度、弊社より発表致しましたプレスリリースにおきまして、記載内容に一部誤りがござい

ました。皆様には大変ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げますと共に、下記の通り訂正させ

て頂きます。

■対象プレスリリース：『ウルトラマンゼロ THE MOVIE 超決戦！ベリアル銀河帝国』7月12日よ

り中国全土で公開決定

■訂正内容：

（訂正前）

2011年5月に中国全土で日本映画最大規模の1,000スクリーン以上で公開され、3,000万人民元を

超える興行収入を記録し、…

↓

（訂正後）

2011年5月に中国全土で日本映画最大規模の約1,000館、約2,700スクリーンで公開され、3,000万

人民元を超える興行収入を記録し、…

引き続き、当社を御厚情賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

円谷プロ広報宣伝室

【関連リンク】

円谷プロダクション 公式Webサイト

http://www.tsuburaya-prod.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 円谷プロダクション Web お問い合わせ

http://www.tsuburaya-prod.co.jp/contact-us/